СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  БАИМОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АБЗЕЛИЛОВСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

РЕШЕНИЕ

Об уточнении бюджета сельского поселения

Баимовский  сельсовет муниципального района  Абзелиловский район

Республики Башкортостан

Совет сельского поселения Баимовский  сельсовет муниципального

района  Абзелиловский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

1. Уточнить бюджет сельского поселения Баимовский сельсовет  муниципального  района Абзелиловский район Республики Башкортостан на 2018 год уменьшить план по доходам на  1974,00 рублей

2. Уточнить бюджет сельского поселения Баимовский сельсовет муниципального района Абзелиловский район Республики Башкортостан  увеличить  план по расходам на 1974,00    копеек

              /согласно приложению №1/

        3. Уменьшить  остаток на 01.01.2018 года на 0 рублей

.

Председатель Совета

Баимовский сельсовет муниципального района

Абзелиловский район Республики Башкортостан                          Я.Н.Зайтунов

с. Баимово

14 декабря  2018 г.

№ 124
Приложению №1 к решению Совета сельского поселения

Баимовский сельсовет   муниципального района

Абзелиловский район Республики Башкортостан

1. Уменьшить план по доходам

\1130199510\791\0000\130                       1000,00

 \1010201001\182\0000\110                       974,00

2.Расходы;

\0104\791\20\0\00\02040\129\213\ФЗ.131.03.141\\15101\\               0,17

\0104\791\20\0\00\02040\852\290.1.2\ФЗ.131.03.141\\15101\\            620,00

\0503\791\20\0\00\06050\244\340.3\ФЗ.131.03.11\\15010\\          353,83

\0111\791\20\0\00\07500\870\290.8\ФЗ.131.03.128\\15101 \\        1000,00